

PROAD 8084/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 16/2021

RESUMO: Registro de preços para eventual aquisição de carimbos automáticos com borrachas de impressão (linhas em resina)

### PLANILHA ESTIMATIVA DE CUSTO

Painel de preços

**GRUPO 1**

Item	DESCRIÇÃO DETALHADA	CATMAT	Quantidade	Prço médio	Menor Preço Unitário	Total Quant x Menor Preço Uni
1	CARIMBO AUTO-ENTINTADO 26X12 - ATÉ 4 LINHAS	456265	4	R\$ 17,42	R\$ 14,90	R\$ 59,60
2	CARIMBO AUTO-ENTINTADO - 38X14 - ATÉ 4 LINHAS	433592	70	R\$ 15,63	R\$ 14,00	R\$ 980,00
3	CARIMBO AUTO-ENTINTADO 40X40 - ATÉ 5 LINHAS	357751	3	R\$ 29,78	R\$ 28,00	R\$ 84,00
4	CARIMBO AUTO-ENTINTADO 40 DE DIÂMETRO - ATÉ 5 LINHAS	303031	6	R\$ 30,00	R\$ 26,00	R\$ 156,00
5	CARIMBO DATADOR AUTO-ENTINTADO - 40X40 - ATÉ 6 LINHAS	383141	2	R\$ 47,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00
6	CARIMBO AUTO-ENTINTADO 47X18 - ATÉ 5 LINHAS	383140	30	R\$ 23,21	R\$ 18,74	R\$ 562,20
7	CARIMBO AUTO-ENTINTADO 58X20 - ATÉ 5 LINHAS	459757	5	R\$ 26,10	R\$ 24,00	R\$ 120,00
8	CARIMBO AUTO-ENTINTADO 75X38 - ATÉ 11 LINHAS	434453	6	R\$ 43,66	R\$ 40,00	R\$ 240,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 2.271,80</b>

Salvador, 27/05/2021

Eunápio Duarte Junior  
Servidor  
Coordenadoria de Material e Logística